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Arvoisa rouva presidentti! Pohjoismaissa ei mielestäni tehdä tarpeeksi
järjestelmällistä, poliittisella tasolla vahvaa yhteistyötä näiden EU-säädösten
tulkintojen ja täytäntöönpanojen osalta ikään kuin pohjoismaalaiset
silmälasit päässä. EU-tasolla me saamme kuitenkin yhä enemmän uusia
direktiivi- ja asetusehdotuksia nopeammin kuin ehdimme niitä kansallisin
lainsäädäntöihin implementoida. Samaan aikaan mahdollisesti lisääntyvät
myös Pohjoismaiden väliset rajaesteet, niin kuin täällä on tänään moneen
kertaan todettu, ja nämä rajaesteet saattavat estää tai ainakin vaikeuttaa
myös yritysten rajat ylittävää toimintaa.

Suomen yhteistyöministeri Lenita Toivakan mukaan yhteistyöministerit
ovatkin tahoillaan todenneet, että ministerineuvoston työn tehostamiselle on
selkeää tarvetta. Kuten tässä jäsenehdotuksessa todetaan, ongelma on se,
että hallitukset eivät ole käynnistäneet yhteistyötä niilläkään aloilla, joilla
hyödyn arvioidaan olevan suuri. Tässä taloustilanteessa me tarvitsemme
kipeästi uusia innovaatioita työllisyyden parantamiseksi. Tämä tarkoittaa,
että meidän pitää todella pohtia keinoja, jotta me voimme tehdä asioita
tehokkaasti niin, ettei byrokratia lisäänny, ettei samoja asioita tehdä
yhtäaikaisesti monessa eri paikassa.

Skandinavisk oversettelse

Ärade fru president! Jag tycker att vi i Norden inte idkar tillräckligt
systematiskt och politiskt starkt samarbete i tolkningen av EU-regelverk och
implementeringen sett genom nordiska glasögon, så att säga. På EU-nivå
får vi allt fler nya direktiv- och förordningsförslag i snabbare takt än vi kan
implementera dem i den nationella lagstiftningen. Samtidigt ökar eventuellt
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gränshindren mellan de nordiska länderna, liksom det flera gånger
konstaterats här i dag, och dessa gränshinder kan hindra eller åtminstone
försvåra företagens gränsöverskridande verksamhet.  

Enligt Finlands samarbetsminister Lenita Toivakka har
samarbetsministrarna på var sitt håll konstaterat att det finns ett klart behov
av att effektivera ministerrådets arbete. Precis som det konstateras i detta
medlemsförslag är problemet att regeringarna inte har satt i gång
samarbetet ens på de områden där nyttan beräknas vara stor. I det här
ekonomiska läget är vi i stort behov av nya innovationer för att stärka
sysselsättningen. Det betyder att vi verkligen måste tänka ut sätt att göra
saker effektivt, så att byråkratin inte ökar, så att vi inte gör samma saker
samtidigt på flera olika ställen.  
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